РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 27.10.2014 г. Усть-Илимск № 118

Об объявлении благодарности

По итогам проведения очередной сессии районного детского парламента,
руководствуясь п. 3.6 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить благодарность за активное участие в подготовке и проведении
очередной сессии районного детского парламента, состоявшейся 28 октября 2014 года:

Суминой Марии Георгиевне, педагогу-психологу МОУ «Невонская СОШ № 2»;

Родину Николаю Васильевичу, учителю информатики МОУ «Невонская
СОШ № 2»

2. Контроль исполнения возложить на ведущего специалиста Отдела
образования М.В. Лихоносову.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов